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Taotluse aruanne
04.09.2020 Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist (E-VORMID) Tartu Linnamuuseum

Hinnang taotluses esitatud eesmärkide saavutamisele: Näitus on eksponeeritud Tartu linnamuuseumis.
Koos näitusega on läbi viidud giidituurid Tartu linnas, mis olid pühendatud Soome ja Nõukogude Venemaa vahel
sõlmitud rahulepingu 100. aastapäevale. Näitus valmis õigeaegselt ja leidis tunnustust nii Soome suursaadiku kui
ka Eesti külastajate silmis. Näitus on koostatud kahes keeles - soome ja eesti keeles.
Ülevaade sündmuse või tegevuse täitmisest: Koostati tekstid, tõlgiti näitus,  otsiti fotod, kujundati näitus, trükiti
näitus ja korraldati avamine koos Soome Suursaatkonna vastuvõtuga.
Ülevaade sündmuse või tegevuse ajakava täitmisest: Näitust valmistati ette  septembris ja oktoobris koos
Soome Suursaatkonnaga. Näitus valmis õigeaegselt 14.oktoobriks 2020.a.
Kasutatud summa: 2389.24
Ülevaade kasutatud summa kasutamise otstarbest: Näitusetekstide tõlkimine, fotod näituse jaoks Soomest,
näituse kujundamine, näituse trükkimine, roll-up-id, videosild näitusel.
Kasusaanute arv: Raske nimetada arvu, lisaks Tartu Linnamuuseumile ja Eesti Üliõpilasseltsile eksponeeritakse
näitust  ka Soomes.
Hinnang sündmuse või tegevuse kasulikkusele Tartu linnale: Tartu linna võib nimetada rahulinnaks. Siin on
sõlmitud kaks rahu ja Tartu peab neid sündmusi ka tähistama. See on oluline osa Tartu linna ajaloost. Lisaks
Tartule läheb näitus rändama Soome. Selleks tehakse juurde veel üks lisa roll-up , kus antakse ülevaade ka
teisest rahust, räägitakse Tartust ja loomulikult ka koostajast - Tartu linnamuuseumist.
Hinnang tulemuslikkuse hindamise mõõdikute täitmisele: Mõõdikud täidetud
Tekkinud probleemid saadud toetuse sihipärasel kasutamisel (täita vajadusel):

Aruande kinnitaja
Volikiri:
Aruande kinnitaja isikukood (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):
45608092750 (Sirje Karis)
Aruande kinnitaja e-post  (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):
sirje.karis@muuseum.tartu.ee

Antud summa: 2400.00


